



NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA

LIMITED LIABILITY COMPANY

Україна, 08133, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, м. Вишневе, вул. Молодіжна, буд. 14, оф. 21
Код ЄДРПОУ 38379617, свідоцтво про реєстрацію платника ПДВ №200077313, ІПН 383796110138
IBAN UA613052990000026008030107149 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Исх. № Т-12-9 от 12.06.2024 г.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

В компанию "Moldovatransgaz" SRL,
юридический адрес: *or. Drochia, s. Țarigrad;*
офис: *mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

Уважаемые господа,

В результате объявления/приглашения к участию/предварительного отбора, опубликованного в Бюллетене государственных закупок и/или Официальном журнале Европейского Союза, №. MTG-L-9/24 от 14.05.2024 о применении порядка заключения договора „Materiale de izolare a gazoductelor” (Изоляционные материалы газопровода), мы, «NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA» LLC, ознакомились с условиями и требованиями, изложенными в конкурсной документации, и настоящим выражаем заинтересованность в участии в качестве участника/кандидата, не имея возражений против конкурсной документации.

Дата заполнения: 12/06/2024.

С уважением,

Претендент/кандидат

Подпись: _____

Александр ШКРОБТАК

Директор «NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA» LLC



УЧАСТНИК ЗАКУПКИ: NAFTOGAZBUDMEHANIZACIYA» LLC

Полный адрес: 08133, Украина, Киевская область, г. Вишневое, ул. Молодежная, 14, офис 21
Телефон, факс, электронная почта: +380504147495; +380445029090; tovnbgm@gmail.com

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В компанию "Moldovatrangaz" SRL,
юридический адрес: *or. Drochia, s. Tarigrad;*
офис: *mun. Chişinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

I. Рассмотрев документацию по закупке относительно „**Materiale de izolare a gazoductului**” (Изоляционных материалов для газопровода) согласно Уведомлению №. MTG-L-9/24 от 14.05.2024, опубликованным в Бюллетене государственных закупок, настоящим мы представляем наше предложение о заключении вышеупомянутого договора купли-продажи, а именно:

II. Поставка (выполнение, предоставление):

1. Грунтовка битумно-полимерная (грунтовка); 420,00 кг; цена за единицу без НДС: 11,00 евро; стоимость без НДС: 4 620,00 евро;
2. Лента битумно-полимерная (армированная 150мм, ТУ У23.9-00291411-021:2016); 2 300,00 кг; цена за единицу без НДС: 11,00 евро; стоимость без НДС: 25 300,00 евро;
3. Лента битумно-полимерная (армированная 225мм, ТУ У23.9-00291411-021:2016); 5 200,00 кг; цена за единицу без НДС: 11,00 евро; стоимость без НДС: 57 200,00 евро;
4. Муфта термоусаживаемая (Двухслойное, из полиэтилена высокой плотности (HDPE), двойного диаметра Ду 1020-1220 с отдельным замком); 4 шт.; цена за единицу без НДС: 580,00 евро; стоимость без НДС: 2 320,00 евро;
5. Муфта термоусаживаемая (Двухслойное, из полиэтилена высокой плотности (HDPE), двойного диаметра, с отдельным замком Ду(820-1020)); 2 шт.; цена за единицу без НДС: 550,00 евро; стоимость без НДС: 1 100,00 евро;
6. Муфта термоусаживаемая (Двухслойное, из полиэтилена высокой плотности (HDPE), двойного диаметра, с отдельным замком Ду (159-300)); 10 шт.; цена за единицу без НДС: 180,00 евро; стоимость без НДС: 1 800,00 евро;
7. Муфта термоусаживаемая (Двухслойное, из полиэтилена высокой плотности (HDPE), двойного диаметра, с отдельным замком Ду(325-530)); 14 шт.; цена за единицу без НДС: 250,00 евро; стоимость без НДС: 3 500,00 евро;
8. Муфта термоусаживаемая (Двухслойное, из полиэтилена высокой плотности (HDPE), двойного диаметра, с отдельным замком Ду(530-720)); 4 шт.; цена за единицу без НДС: 350,00 евро; стоимость без НДС: 1 400,00 евро;
9. Муфта термоусаживаемая (500*55/12/300); 8 шт.; цена за единицу без НДС: 500,00 евро; стоимость без НДС: 4 000,00 евро;

III. Общая стоимость оферты на исполнение договора закупки в EUR составляет:

101 240,00 евро (сто одна тысяча двести сорок евро 00 евроцентов) без НДС.

Эквивалент этой стоимости в MDL указан в ценовом предложении на тендерной площадке. Для расчета эквивалента в MDL использован курс EUR/MDL на сайте Национального банка Молдовы на день подготовки оферты.

IV. Условия оплаты: В течение 90 дней после подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ, на основании выставленного счета.

V. Сроки поставки (выполнения работ): до 01.08.2024.

VI. Предоставление гарантийных обязательств (сроки и условия устранения дефектов): 12 месяцев с даты поставки.

VII. Срок действия оферты: 60 дней.

Дата заполнения: 12.06.2024 г.

Имя, фамилия и должность лица, уполномоченного представлять
экономического оператора

Подпись: _____



Александр ШКРОБТАК

Директор

«NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA» LLC